Item asseruit dictus testator quod capitulum de Beke debet eidem annuatim 111l loepen siliginis, quos
legavit presbiteris presentibus anniversario suo perpetim ab ipsis faciendo equaliter dividendos;

item eisdem sub eadem conditione suum censum qui annuatim debetur in Beke, valentem circa XXIIII
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grossos.
Item legavit canonicis in Postela commorantibus pro anniversario suo, parentum suorum et domine
Elisabeth, uxoris sue, faciendo perpetuo similiter quinque libras nigrorum ad pitantiam suam aug-
mentandum; item conventui de Binderen lll libras ad pitantiam annuatim; item conventui de Hoedonc
XL solidos ad pitantiam annuatim sub conditione predicta, de quibus redditibus executores sui dictis
canonicis et conventibus locorum predictorum providebunt.

Item legavit domicelle Aleydi van der Heyden || modios siliginis et || modios brasii ad vitam suam an-
nuatim ad mensuram de Busco.

Item legavit Goeskino famulo suo, dicto Cort Goeskin, annuatim ad vitam suam unum modium siligi-
nis et unum modium brasii ad mensuram predictam.

Item legavit Henrico dicto Pric famulo suo annuatim ad vitam suam | modium siliginis et | modium
brasii ad dictam mensuram de Busco.

Item legavit Gerardo dicto Mostard | modium siliginis annuatim ad vitam ad mensuram de Buscho
predictam.

Item legavit lohanni de Berlechem, servo suo, annuatim ad vitam suam | modium siliginis ad mensu-
ram antedictam.

Item legavit Lisen de Cromfort ancille sue annuatim | modium siliginis quoad vixerit ad mensuram de
Busco memoratam.

Item legavit lohanni de Waderen equum et nisum suum, alias vulgaliter havic, et duas libras grosso-
rum in paratis.

Item ordinavit dictus testator quod exequie sue fient communiter de promptioribus bonis suis quibus-
cumque, tam mobilibus quam immobilibus, exceptis bonis tam mobilibus quam immobilibus domine
Elisabeth, uxoris sue, per modum testamenti vel per quemcumque alium modum prius nominatis as-
signatis eidem.

Item asseruit dictus testator se habere annuatim in parochiis de Hier et de Tuul, Traiectensis dyoce-
sis, centum libras annuatim, de quibus legavit lacobo dicto Coptijt, famulo suo, pro diversis laboribus
pro ipso factis pluries, et servitiis quam plurimis eidem fideliter impensis et adhuc impendendis viginti
libras annuatim.

Item legavit domino lohanni Pape, Dei patientia abbati in Berna, de centum libris annuis predictis pro
anima sua XX libras in paratis.

Item legavit de dictis centum libris annuis fratri lohanni dicto Moytken, ghardiano fratrum minorum in
Busco, videlicet suo confessori, decem libras in paratis.